INDICAÇÃO Nº.  751/2010
Senhora Presidente,

O Vereador João Moysés Abujadi, solicita seja encaminhada a seguinte indicação ao Sr. Prefeito Municipal:

Determinar ao Departamento competente providências que se fizerem necessárias para a retirada de entulho do passeio público localizado na esquina das Ruas Erica Pavan e Dezesseis, no jardim Universo.
Justificativa:

A presente indicação visa atender pedido dos moradores do bairro que reclamam que a calçada está cheia de entulho, o que impede a passagem de pedestres pelo local, além de propiciar o aparecimento de animais peçonhentos.
Valinhos, 22 de novembro de 2010.

    JOÃO MOYSÉS ABUJADI

         Vereador